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	1
	武
	汉
	市
	中建深港
	新城
	武汉市新洲区阳逻开发区淘金山路余集
	中建三局一公司
	PC结构
	预制外墙、内墙、隔板、叠合板、空调板、PCF板、楼梯、阳台、叠合梁
	8万m2
	50%/国标
	15125m³/
	15125m³
	2
	中建三局一公司培训楼
	武汉市东西湖区东吴大道特1号
	中建科技
	PC结构
	外墙、内墙、叠合板、楼梯、叠合梁、女儿墙
	0.12万m2
	50%/国标
	614m³/
	614m³
	3
	武汉华润长动项目
	武汉市洪山区关山大道与珞喻路交汇处
	中建五局三公司
	PC结构
	预制梁、楼梯、叠合板、空调板
	1.1万m2
	50%/国标
	519m³/
	519m³
	4
	吴家山变电站
	武汉市东西湖区吴北路179号
	中建三局一公司
	PC结构
	预制梁、柱、外挂板、叠合板
	0.34万m2
	50%/国标
	610m³/
	610m³
	5
	同心花苑四期及幼儿园
	武汉市东西湖区革新大道
	中建三局一公司
	PC 结构
	预制外墙、隔板、阳台、空调板、楼梯
	9.73万m2
	50%/国标
	7563m³/
	7563m³
	6
	中建大公馆
	武汉市洪山区关山大道与南湖大道交汇处
	中建三局一公司
	PC结构
	预制楼梯
	3万m2
	50%/国标
	240m³/
	240m³
	7
	沿海赛洛城五期C、D地块
	武汉市东西湖区沿海赛洛城
	中建三局一公司
	PC结构
	预制外墙、内墙、隔板、PCF板、叠合板、空调板、阳台、楼梯
	5.26万m2
	50%/国标
	12000m³/
	12000m³
	8
	中法新天还建社区413#楼
	武汉市蔡甸区汉阳大街新天小区旁
	中建三局三公司
	PC结构
	预制外墙、隔板、阳台、空调板、楼梯
	0.44万m2
	50%/国标
	613m³/
	613m³
	9
	碧桂园生态城东镜项目
	武汉市洪山区东湖高新区花城大道以北花山大道以东
	龙越建筑、武汉合力建设
	PC结构
	预制外墙、内墙、楼梯、阳台、隔板、框架柱、空调板、花池样板
	11万m2
	50%/国标
	10817m³/
	13018m³
	10
	武
	汉
	市
	东湖锦城
	武汉市洪山区光谷一路与湖口二路交汇处
	中建三局二公司
	PC结构
	预制外墙、内墙、飘窗、楼梯、阳台、隔板、PCF板、叠合板
	26万m2
	50%/国标
	3199m³/
	3199m³
	11
	壹品澜郡项目
	武汉市黄陂区环后湖北路与临空东街交汇处
	中建三局绿投公司总承包事业部
	PC结构
	预制外墙、楼梯、阳台、装饰板、空调板
	19.81万m2
	50%/国标
	10000m³/
	10000m³
	12
	壹品新苑项目
	武汉市新洲区阳逻开发区淘金山路余集
	中建三局总承包公司
	PC结构
	外墙、空调板、阳台、隔板
	17.5万m2
	50%/国标
	4000m³/
	4000m³
	13
	高科创新产业园项目
	武汉市高新区未来科技城高新大道以北
	中建三局三公司
	PC结构
	外墙、内墙、叠合板、楼梯
	50%/国标
	4536m³/
	4536m³
	14
	智慧生态城人才公寓
	武
	汉
	市
	23
	蔡甸经济开发区奓山街产城融合示范新区一期8#楼
	武
	汉
	市
	30
	正商书香华府项目
	武
	汉
	市
	6
	美亚达双创大厦
	襄阳市谷城县北辰大道曾家营社区
	湖北美亚达集团有限公司/湖北北河建筑工程有限责任公司
	钢结构
	钢结构箱型柱、H形钢梁、金属面新型墙体节能保温装饰一体板
	3.76万㎡
	55%/国标
	10575㎡/
	37588㎡
	钢结构装配式建筑、装配化装修
	1
	十堰市
	滨江尚都
	保障性住房
	湖北华林建设工程集团有限公司
	2
	十堰市经济技术开发区疾控中心
	十堰市白浪街办白浪村
	烟台万华节能工程科技有限公司
	混合结构
	轻质隔墙板
	0.1万㎡
	30%/ 国标
	1000m3
	4
	荆门恒大云湖上苑首二期13#－18#楼
	1
	鄂州市
	湖北三和新构件新建宿舍楼工程
	1
	黄冈市
	麻城市创融大厦
	1
	咸宁市
	人民医院应急感染病区病房
	2
	各类工业化建筑
	/
	/
	钢结构
	预制钢柱、预制钢梁
	13.24万㎡
	80%/国标
	4950t/
	7850t
	装配化装修
	1
	仙桃市
	武汉绿野名人居二期
	1
	潜江市
	中南春溪集
	潜江市保驾路与东荆大道交汇处
	中天建设集团
	PC结构
	PC预制叠合楼板、PC预制楼梯板
	3万㎡
	15%/国标
	700m³/
	1850m³
	2
	三江名苑公租房三期
	潜江市周潭路与曹禺路交汇处
	天恩建设集团有限公司
	PC结构
	PC预制叠合楼板、PC预制楼梯板、PC预制剪力墙
	3.9万㎡
	52%/国标
	0/
	1900m³
	基础开挖
	3
	水稳站项目
	周矶办事处清远路特8号
	天恩建设集团钢构有限公司
	门式钢架，钢结构厂房
	预制钢柱、预制钢梁等
	0.7万㎡
	86%/国标
	500t/
	500t
	装配化建筑
	4
	三峡帮扶项目
	潜江市杨市办事处总口工业园
	湖北楚义市政工程有限公司
	门式钢架，钢结构厂房
	预制钢柱、预制钢梁等
	0.4万㎡
	80%/国标
	210t/
	210t
	装配化建筑

